
i,! -' ;..1

j,Âffii*'-,:,:
i'il 'i',

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITU RA MUNICIPAI- DE JAPARATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVTMENTO SOCIAL E DOS DIREITOS HUMANOS

PORTARIA N" 459

DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

NOMEIA SERVIDORA
PARA DESEMPENHAR O

CARGO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR ESPECIAL
IL

A SECRETÁRIA MTINICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DOS
DIREITOS HUMANOS, Estado de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Orgânica do Município, de 04 de Abril de 1990 resolve então,

Considerando a necessidade de reordenamento da estrutura administrativa do Município de

Japaratuba/SE,

Considerando a conveniência e oportunidade paÍa a nomeação de servidores em cargos
comissionados.

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear o Seúora CLAUDEJANE NASCIMENTO SANTOS, RG. no 22216367
SSP/SE, inscrito no CPF: 051.618.675-23,paradesempenhar a função de Cuidadora do Abrigo

Regional de Japaratuba/Pirambu, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
dos Direitos Humanos, neste Município.

Art.2' - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se. Japaratuba/SE, 28 de fevereiro de 2023.

Solange dos Anjos Santos Alves

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e dos Direitos Humanos

Rua Dr. Helvécio Campos, ne 138, Centro,49960-000, Japaratuba/SE
CNPI. 14.807.623/0001.85 - pones: i79) 32723239

e-mail: smdsiapartui-ti:@ hotn:âii.com / smasjaparatuba@gmail.com

v

v


